BUS

GARD

TRENTINO

* Ponte Arche - Lundo

ANDATA COINCIDENZE RITORNO
HINFAHRT ANSCHLUSSE RUCKFAHRT
OUTWARD TRIP CONNECTIONS RETURN TRIP
17.48|Part. TRENTO Autostaz. Arr. | 8.17
18.34| Arr.  PONTE ARCHE Autostaz. Part.| 7.31
3 COINCIDENZE *
ANSCHLUSSE - CONNECTIONS
FREQUENZA
D D D H'AUFIGKE\CTQ- FREQUENCY D D
SMV | SMV NOTE - ANMERKUNGEN - NOTES SMV
9.58/12.37 Part. Terme di Comano Arr. 10.46
10.04|12.39(18.40|Part. PONTE ARCHE Arr.| 7.30{10.44
- 1241 - 1 Area Camper 0 - -
10.09|12.45/18.45| | Poia 1 | 7.25/10.39
10.12|12.48|18.48| | Godenzo T | 7.22|10.35
10.15712.51[18.51| { Comano Paese T | 7.19/10.33
10.24/13.00/19.00| Arr. LUNDO Part.| 7.10(10.24

NOTE - ANMERKUNGEN - NOTES

SMV

Servizio Mobilita Vacanze - Corse valide dal 29.6 all".9

Servizio Mobilita Vacanze - Fahrten gultig vom 29.6 bis 1.9
Servizio Mobilita Vacanze - Timetable valid from 29.6 to 1.9

Fermata su richiesta
Halt auf Anfrage
Stop on request

LEGENDA SIMBOLI - ZEICHENERKLARUNG - CONVENTIONAL KEY  Frequenza » Haufigkeit - Frequency

—\

TRENTINO TRASPORTI

ORARIO VALIDO DAL 22 GIUGNO AL 8 SETTEMBRE 2024
FAHRPLAN VOM 22. JUNI BIS ZUM 8. SEPTEMBER 2024
TIMETABLE FROM JUNE 22TH TO SEPTEMBER 8TH 2024

« Ponte Arche - S.Croce - Cavrasto - Bivedo

ANDATA COINCIDENZE _RITORNO
HINFAHRT ANSCHLUSSE RUCKFAHRT
OUTWARD TRIP CONNECTIONS RETURN TRIP
12.15 17.48|Part. TRENTO Autostaz. Arr.| 7.19| 8.17 14.35 20.07
12.55 18.34| Arr.  PONTE ARCHE Autostaz. Part.| 6.37| 7.31 13.49 19.21
COINCIDENZE
A ¥ ANSCHLUSSE - CONNECTIONS t t t t
FREQUENZA
D D D D HAUFIGKEIT - FREQUENCY & D D D D D
SMV SMV NOTE - ANMERKUNGEN - NOTES SMV SMV
8.58 15.01 Part. Terme di Comano Arr. 9.59 16.20
9.00(12.55|15.10/18.35| | Ponte Arche 1 | 6.29| 7.27| 9.57(13.38(16.18|19.18
- - - - N Area Camper 1T - - | 955 - - -
9.04[12.59| - [18.39] | Cares 1 | 6.25| 7.23| 9.51(13.34({16.14|19.14
9.06(13.01| - [18.41] | Comighello 1 | 6.23| 7.21| 9.49(13.32|16.12|19.12
9.07[13.02] - [18.42] | Sesto 1 | 6.22| 7.20| 9.48|13.31({16.11(19.11
9.10(13.05| - |18.45| | Villa di Bleggio 1 | 6.19| 7.17| 9.45(13.28|16.08(19.08
9.11[13.06| - [18.46| | Santa Croce 1 | 6.18| 7.16| 9.44(13.27|16.07(19.07
9.1313.08| - [18.48| | Madice 1 | 6.16| 7.14| - - - -
9.17[13.12|15.40|18.52| | Cavrasto 1 | 6.12| 7.10| - - - -
9.20(13.15|15.43|18.55| | Balbido 1 | 6.09| 7.07| - - - -
9.22(13.17|15.45|18.57| | Rango 1 | 6.07| 7.05| - - - -
9.24(13.19]15.47|18.59| | Cavaione 1 | 6.05| 7.03| - - - -
9.31| - [15.54] - \’ Durone T - - - - - -
9.38(13.21(16.01[19.01| ¥ Marazzone 1 | 6.03| 7.01 - - - -
9.39(13.22(16.02[19.02| { Larido T 1 6.02] 7.00 - - - -
9.41|13.24|16.04/19.04| Arr. Bivedo Part.| 6.00| 6.58| 9.41(13.24|16.04|19.04

NOTE - ANMERKUNGEN - NOTES

SMV  Servizio Mobilita Vacanze - Corse valide dal 29.6 all.9
Servizio Mobilita Vacanze - Fahrten gultig vom 29.6 bis 1.9
Servizio Mobilita Vacanze - Timetable valid from 29.6 to 1.9

Per orari e fermate tratta Trento-Ponte Arche consultare orario linea B201
FUr Fahrplane und Haltestellen der Linie Trento-Ponte Arche siehe Fahrplan der Linie B201
For timetables and stops of the line Trento-Ponte Arche see timetable of the line B201

Giornaliera

Feriale (LUN-SAB)

Solo al martedi feriale

Solo al giovedi feriale

Taglich D Nur an Werktagen (MO-SA) L2 Nur am Dienstag (Werktag) L4 Nuram Donnerstag (Werktag)
Daily On workdays only (MON-SAT) Only on Tuesdays (workday) Only on Thursdays (workday)
Festiva Solo nei giorni feriali dal lunedi al venerdi Solo al mercoledi feriale Solo al venerdi feriale
. Nur an Sonn- und Feiertagen L Nuran Werktagen Montag bis Freitag |_3 Nur am Mittwoch (Werktag) |_5 Nur am Freitag (Werktag)
On Sundays and holidays only On workdays, only from Monday to Friday Only on Wednesdays (workday) Only on Fridays (workday)
Solo al sabato feriale
L6 Nuram Samstag (Werktag)

Only on Saturdays (workday)




